公司控股股东实谱投资、上海为丽和上海宜实及其一致行动人杨进先生、吴

耀华女士于 2025年 5月 28日和中益仁基金签署了《股份转让协议》。实谱投资、

上海为丽、上海宜实及其一致行动人杨进先生、吴耀华女士拟将合计持有的实朴

检测非限售条件流通股 11,400,000 股,占公司总股本的 9.50000%通过协议转让

的方式转让给中益仁基金。实谱投资拟转让数量为 6,409,316 股,占公司总股本

公司控股股东实谱（上海）企业管理有限公司、上海为丽企业管理有

限公司、上海宜实企业管理咨询合伙企业（有限合伙）及其一致行动人杨

进、吴耀华,日照中益仁私募基金管理有限公司保证向本公司提供的信息内

容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息

一致。

的5.3411%,上海为丽拟转让数量为 3,573,916股,占公司总股本的2.9783%,上海

宜实拟转让数量为 1,416,768 股,占公司总股本的 1.1806%。中益仁基金受让

11,400,000股，占公司总股本的 9.5000%。

根据实朴检测截至 2025年 5月 27日股票交易情况，本次股份转让的最终价

格为人民币 20.00 元/股，本次股份转让总价为人民币 228,000,000.00 元，中益

仁基金本次受让股份的资金来源为其自有资金或自筹资金。

具 体 内 容 详 见 公 司 于 2025 年 5 月 29 日 在 巨 潮 资 讯 网

（http://www.cninfo.com.cn）上披露的《关于控股股东及其一致行动人拟协议

转让公司部分股份暨权益变动的提示性公告》。

二、协议转让股份完成过户登记情况

本次协议转让事项已取得深圳证券交易所出具的《深圳证券交易所上市公司

股份协议转让确认书》，并于 2025年 7月 24 日在中国证券登记结算有限责任公

司深圳分公司办理完毕协议转让过户手续，取得《证券过户登记确认书》，合计

过户股份数量 11,400,000 股，占公司总股本的 9.5000%，股份性质为无限售流

通股。

本次协议转让股份过户完成后，转让方实谱投资、上海为丽、上海宜实及其

一致行动人杨进先生、吴耀华女士合计持有公司股份 54,063,020 股，占公司总

股本的比列为 45.0525%，实谱投资仍为公司控股股东；受让方中益仁基金持有

公司股份 11,400,000 股，占公司总股本的比例为 9.5000%，成为公司第二大股

东。

本次协议转让股份过户登记前后，转让双方及其一致行动人持股变动情况如

下：

股东名称 股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数（股）
占总股本比

例(%)
股数(股)

占总股本比

例(%)

转让方

实谱投资 无限售流通股 52,003,313 43.3361 45,593,997 37.9950

上海为丽 无限售流通股 8,669,448 7.2245 5,095,532 4.2463

上海宜实 无限售流通股 4,462,259 3.7185 3,045,491 2.5379

杨进 无限售流通股 378,700 0.3156 378,700 0.3156

吴耀华 无限售流通股 50,700 0.0423 50,700 0.0423

合计 无限售流通股 65,564,420 54.6370 54,164,420 45.1370

受让方

中益仁基

金
无限售流通股 0 0 11,400,000 9.5000

注：因公司2023年限制性股票激励计划第二个归属期归属条件成就，杨进先生及吴耀华

女士分别可归属50,700股，具体内容详见公司于2025年7月4日披露的《关于公司2023年限制

性股票激励计划第二个归属期归属结果暨股份上市公告》。

三、其他说明

1、本次股份协议转让符合《公司法》《证券法》《上市公司股东减持股份

管理暂行办法》《上市公司董事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规

则》《深圳证券交易所创业板股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监

管指引第 2 号—创业板上市公司规范运作》《深圳证券交易所上市公司自律监管

指引第 18 号—股东及董事、高级管理人员减持股份》《深圳证券交易所上市公

司股份协议转让业务办理指南》等相关法律、法规及规范性文件的规定。

2、受让方日照中益仁私募基金管理有限公司-中益仁中国制造精选私募证

券投资基金承诺在转让完成后的 12个月内不减持本次协议转让所受让的公司股

份。

3、本次权益变动事项不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化，不存

在损害公司及中小股东利益的情形，不会对公司治理结构及持续经营产生重大影

响，受让方中益仁私募基金管理有限公司-中益仁中国制造精选私募证券投资基

金亦不参与公司经营管理。

4、本次股份协议转让除签署的《股份转让协议》外， 转让方与受让方之间

不存在任何其他形式的附加安排，包括但不限于股份回购、对赌协议、委托持股、